СВЕТЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

  РЕШЕНИЕ
23.12.2022                                                                                                № 23
п.Светлый
 О внесении изменений в Правила благоустройства
территории Светловского сельского поселения,

утвержденные решением сельской Думы от 05.08.2022 № 242
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Светловское сельское поселение Котельничского района Кировской области, утвержденным решением сельской Думы от 25.09.2015 № 175 (285), Светловская сельская Дума  РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Правила благоустройства территории Светловского сельского поселения, а именно:
1.1. пункт 10.6. раздела 10 дополнить абзацем следующего содержания:

«- проводить периодически мероприятия, направленные на борьбу с борщевиком Сосновского».
Данное решение:

1.2. Опубликовать в «Информационном бюллетене» органов местного самоуправления;

1.3. Разместить на официальном сайте Котельничского муниципального района в разделе «Сельские поселения» «Светловское» в сети Интернет.

Глава Светловского

сельского поселения                                                               Л.В.Вычугжанина
______________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:

Глава Светловского

сельского поселения                                                               Л.В.Вычугжанина